Rachunek zyskow i strat

Jednostka
KRS

5. Surowce i materiaty eksploatacyjne orazinne koszty zewnetrzne

b) Inne koszty zewnetrzne

10. Przychody z innychii ycji i pozyczel iacychczesé $
a) Przychody z tytutu odsetek od podmiotéw powiazanych

11. Inne naleznosci z tytutu odsetek i podobne przychody

b) Inne odsetki | podobne przychody

14. Odsetki nalezne i podobne koszty
a) dotyczace jednostek powigzanych
b} inne odsetki i podobne koszty

16. Zysk lub strata po opodatkowaniu
17. Inne podatki niewykazane w pozycjach 1-16
18. Zysk lub strata za rok obrotowy

tr
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(EUR)
01.01.2025 - 01.11.2025

179,46
-179,46

18,96
18,96

0,17
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-1180,72
-52,67
-1128,05

-1341,05
-4,82
-1345,87
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GAAP




